Strict pentru uzul Birourilor Notariale
CUPRINS

ANEXA NR. 1:

- apartamente in blocuri de locuinte construite inainte de anul 2000 in municipiul Timisoara;
- apartamente situate in imobile monumente istotice (conform OMCC 2314/2004)

- garaje;

- terase neamenajate;

- uscatorii.

ANEXA NR. 2:
- apartamente la mansarda.

ANEXA NR. 3:
- apartamente in blocuri construite dupa anul 2000 in municipiul Timisoara;
- apartamente in blocuri construite dupa anul 2000 in alte localitati decat municipiul Timisoara.

ANEXA NR. 4:
- spatii cu alta destinatie decat locuinte (SAD, spatii comerciale).

ANEXA NR. 5:

- case si anexe in municipiul Timisoara.

ANEXA NR. 6:
- terenuri intravilane in municipiul Timisoara.

ANEXA NR. 7:

- terenuri extravilane in localitatile aflate in Circumscriptia Judecatoriei Timisoara;

- terenuri adiacente cailor rutiere majore in localitatile aflate in Circumscriptia Judecatoriei
Timisoara.

ANEXA NR. 8:
- terenuri intravilane in localitatile aflate in Circumscriptia Judecatoriei Timisoara.

ANEXA NR. 9:

- case si anexe in alte localitati decat municipiul Timisoara.

ANEXA NR. 10:
- apartamente in blocuri construite inainte de anul 2000 in Jimbolia, Recas si alte localitati
aflate in Circumscriptia Judecatoriei Timisoara.

ANEXA NR. 11:
- terenuri intravilane in comuna Dumbravita.

ANEXA NR. 12:
- nomenclatorul strazilor pentru municipiul Timisoara

ANEXA NR. 13:
- nomenclatorul strazilor pentru comuna Dumbravita
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Strict pentru uzul Birourilor Notariale

Valorile de piata orientative pentru terenuri extravilane

ANEXA NR. 7

aflate in localitatile aferente Circumscriptiei Judecatoriei Timisoara

euro/hectar

Teren extravilan

Localitate Sate apartinatoare adi:':\cent ca?ilor aferent aferet{t ezl
rutiere majore ot /oraselor apartinatoare
(euro/mp) comune comunelor/oraselor
Timisoara - 30 40.000 -
Jimbolia - 3 3.000 -
Izvin 3.000
Recas Bazog, Herneacova, 5 3.000 (ar%bﬂ)
Nadis, Petrovaselo, 5.000 (vie) 2.000
Stanciova
Becicherecu Mic - 3 3.000 -
Biled - 25 2.500 -
Altringen, Buzad,
Bogda Charlottenburg, Comeat, 1 1.500 1.000
Sintar
Bucovig - 10 2.500 -
Carpinis Iecea Mici 2 2.000 1.000
Cenei Bobda 1,5 2.000 1.500
Checea - 1 1.200 -
Cheveresu Mare Dragsina, Vucova 5 2.500 1.500
Dudestii Noi - 5 2.000 -
Dumbravita - 20 50.000 -
Fibis - 1,5 1.200 -
Foeni Cruceni 0,5 1.200 1.000
Ghiroda Giarmata Vii 50 40.000 20.000
Giarmata Cerneteaz 5 15.000 5.000
Giroc Chigoda 20 40.000 30.000
Giulvaz Crai Nou, Ivanda si 1 1.500 1.000
Rudna
Iecea Mare - 0,5 1.500 -
Masloc Alios si Remetea Mici 0,5 1.500 1.000
Mosnita Noua | AlPina: Mosnifa Veche, 15 30.000 15.000
Rudicica gi Urseni
Ortisoara e s g 7 4.000 2500
Seceani
Otelec - 1 1.200 -
Parta - 3 1.500 -
Peciu Nou Diniag si Sanmartinu 2,5 2.000 1.500
Satbesc
Bencecu de Jos, Bencecyl
Pischia de Sus, Murani si Sélciua 2.5 2.000 1.500
Noui
Remetea Mare Bazogu Nou si Ianova 10 4.000 2.500
Berini, Icloda, Otvesti,
Sacosu Turcesc | Stamora Romani, Uliuc 3 1.500 1.200
si Unip
Satchinez Biriteaz si Hodoni 1 1.500 1.200
Sacalaz Beregsdu Mare si 10 10.000 2,500
Beregsdu Mic
C i 3.
Sinandrei i 15 4.000 5.000
Covaci 5.000
Sanmihaiu G .000
Sinmihaiu Roman nminaty erman 3 4.000 2
Utvin 5.000
Sag - 10 8.000 -
Sandra Uihei 2 2.000 1.200
Ionel (Iohanisfeld),
Uivar Pustinig, Rauti si 1 2.000 1.200
Sanmartinu Maghiar

NOTA: Calculul valorii de baza se face in lei la cursul BNR din ziua tranzactiei.
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Strict pentru uzul Birourilor Notariale

ANEXA NR. 8

Valorile de piata orientative pentru terenuri intravilane

aflate in localitatile aferente Circumscriptiei Judecatoriei Timisoara

euro/mp

Teren intravilan

Localitate Sate apartinatoare aferent satelor apartinatoare
aferent comunelor/oraselor
comunelor/oraselor
Timisoara - vezi anexa nr. 3 vezi anexa nr. 3
Jimbolia - 25 -
Izvin 25
Recas Bazos, Herneacova, 20
Nadais, Petrovaselo, 5
Stanciova
Becicherecu Mic - 25 -
Biled - 20 -
Altringen, Buzad, ..
Bogda Charlottenburg, Comeat 10
Sintar 5
Bucovit - 12
Carpinis Iecea Mica 12 5
Cenei Bobda 8 5
Checea - 8 -
Dragsin: 1
Cheveresu Mare Eam 15 >
Vucova 7
Dudestii Noi - 20 -
Dumbravita - vezi anexa nr. 8 -
Fibis - 10 -
Foeni Cruceni 5 3
Ghiroda Giarmata Vii 55 35
Giarmata Cerneteaz 30 20
Giroc Chigoda 60 50
Giulvaz Crai Nou, Ivanda si 5 3
Rudna
Iecea Mare - 5 -
Masloc Alios si Remetea Mici 8 3
Mosnita Noua Albma,. 1\./10§n.1§a Vec.he, 50 30
Rudicica si Urseni
Cilacea 10
Ortisoara Cornesti 20 15
Seceani 5
Otelec - 4
Parta - 15 -
q Diniag si Sanmartinu
Peciu Nou . 15 10
Sarbesc
Bencecu de Jos, Bencecu
Pischia de Sus, Murani si Silciua 15 10
Noui
Remetea Mare Bazosu Nou si Ianova 30 12
Berini, Icloda, Otvesti,
Sacosu Turcesc | Stamora Romand, Uliuc 12 5
si Unip
Satchinez Biriteaz si Hodoni 10 5
Beregsiu Mar 15
Sacalaz SR s 35
Beregsau Mic 10
Carani 15
Sinandrei = 30
Covaci 35
Sanmihaiu German 20
Sinmihaiu Roman |—— o e08 25
Utvin 30
Sag - 40 -
Sandra Uihei 15 5
Ionel (Iohanisfeld),
Uivar Pustinig, Rauti gi 5 3

Sanmartinu Maghiar

1-\10TA: Calculul valorii de baza se face in lei la cursul BNR din ziua tranzactiei.
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ANEXA NR. 12

Nominalizarea strazilor pe zone ce cuprind toate modificarile la zi ale
Consiliului Local al Municipiului Timisoara (inclusiv Hotararea nr.
169/18.05.2004)

1:1: Denumire strada
ZONA CENTRALA

1 ABRUD C
2 ALBA IULIA C
3 ALECSANDRI VASILE C
4 ALEXANDRU IOAN CUZA (nr.2-12) C
5 ANDRASIU GHEORGHE C
6 ANDRONESCU PLAUTIUS C
7 ARGES C
AUGUST 31919 BV. C
9 AURELIANUS C
10 BAADER ENRIC C
11 BABES VICTOR BV. C
12 BARBU FILARET C
13 BALCESCU NICOLAE P-TA C
14 BARAN CORIOLAN C
15 BEETHOVEN LUDWIG VON C
16 BEJAN SOLVIU C
17 BELA BARTOK C
18 BELICI RADIAN MARTIR SCUAR C
19 BERTHELOT HENRI GEN. C
20 BISERICII P-TA C
21 BINCIU LEONTINA MARTIR C
22 BLAGA LUCIAN C
23 BOLYAI TANOS C
24 BONNAZ ALEXANDRU EPISCOP C
25 BORSEC C
26 BORZA ALEXANDRU ACAD. C
27 BRANCUS CONSTANTIN C
28 BRANISTE VALERIU C
29 BRASEY RENE C
30 BRASOV C
31 BRATIANU ION C. BV. C
32 BRATEANU IONELI.C. P-TA C
33 BREDICEANU CORIOLAN (nr.2-10) C
34 BUCURESTI C
35 BUTEANU IOAN MARTIR C
36 CANDEA AUREL DR. C
37 CANTEMIR DIMITRIE C
38 CARAGIALE ION LUCA C
39 CARUSSO ENRICO C
40 CELEBI EVLIA C
41 CHINEZUL PAUL C
42 CICIO POP STEFAN C
43 CIPARIU TIMOTEI C
44 CLUJ C
45 COANDA HENRI C
46 COPOSU CORNELIU BV. C
47 CORBULUI C
48 CORVIN MATEI C
49 COSMA AUREL DR. C
50 COSBUC GEORGE C
51 CRISTEA MIRON PATRIARH C
52 CRUCII P-TA C
53 CUREA IOAN C
54 DALIEI (nr.1-13) C
55 DARWIN CHARLES C
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Nominalizarea strazilor pe zone ce cuprind toate modificarile la zi ale
Consiliului Local al Municipiului Timisoara (inclusiv Hotararea nr.
169/18.05.2004)

Denumire strada

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

DECEMBRIE 1 (nr.1-59, ambele fronturi)
DECEMBRIE 20 1989
DECEMBRIE 16 1989 BV. (nr.1-17)
DELFINULUI

DIMA GHEORGHE

DODA TRAIAN GENERAL
DOINEI INTR.

DOJA GHEORGHE

DRAGOMIR GEORGE PROT.
DRAGASANI

DRAGHICI MELETIE PROT SPLAI
ELIADE MIRCEA P-TA
EMINESCU MIHAI BV.

ENDRE ADY

ENESCU COLONEL

ENESCU GEORGE

EUGENIU DE SAVOYA
FILIPESCU NICU

GABOR LIVIU DR.
GHIRLANDEI

GOETHE IOHANN W.

GOGA OCTAVIAN

GOJDU EMANOIL

GOLDIS VASILE

GOLESCU ALEXANDRU
GRIGORESCU EREMIA GEN
GRISELINI FRANCESCO
GROSFOREANU CORNEL
GROZAVESCU TRAIAN

GUSTI DIMITRIE ACAD.
HECTOR

HEINE HEINRICH

HUNIADE IANCU P-TA
IONESCU TAKE BV.

IORDAN SEBASTIAN MARTIR
IORGA NICOLAE

ISCOVESCU BARBU
1ZVORULUI

INFRATIRIT

LABIS NICOLAE

LALESCU TRAIAN

LASCAR CATARGIU (pana la str. Mehadia)
LAZAR GHEORGHE (nr.2-30)
LENAU NICOLAUS
LEONARDO DA VINCI P-TA
LIBERTATII P-TA

LINTIA DIONISIE PROF.

LISZT FRANTZ

LOGA CONSTANTIN DIACONOVICI BV.
LUCACIU VASILE

LUTHER MARTIN (intre bv. Revolutiei si str. Oituz)
MADGEARU VIRGIL

MAI 9

MARINESCU GHEORGHE DR.
MARTHA ALEXANDRU DR.
MARASESTI

MARASTI P-TA

MEDICINEI
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crt

Nominalizarea strazilor pe zone ce cuprind toate modificarile la zi ale
Consiliului Local al Municipiului Timisoara (inclusiv Hotararea nr.
169/18.05.2004)

Denumire strada

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

MEHADIA

MERCY

FLORYMUND
MICHELANGELO BV.
MICLOSI CORNELIU ACAD. P-TA
MIHAI VITEAZU BV.
MIHALY TEODOR ALEE
MIRON COSTIN

MOCIONI ALEXANDRU P-TA
MOTILOR

MURGU EFTIMIE P-TA
MUSAT CONSTANTIN SERG.
NEMES CALIN INTR.
NEMOIANU IOSIF DR.
NISTRULUI SPLAI

NOICA CONSTANTIN
ODOBESCU ALEXANDRU (nt.1/2-67/68)
OFCEA

OITUZ

ONITIU VIRGIL

ORMOS ZSIGMOND INTR.
PACHA AUGUSTIN EPISCOP
PACIUREA DIMITRIE
PALANCA

PANAIT ISTRATI

PARIS

PARVAN VASILE

PAULESCU NICOLAE DR.
PESTALOZZI .M. (nr.2-18)
PETRE RAMNEANTU
PETRESCU CAMIL

PIATRA CRAIULUI

PLEVNEI P-TA

POPA SAPCA

POPOVICI AUREL

POPOVICI GEORGE PROT.
PORUMBESCU CIPRIAN (ambele fronturi de la nr.2-66)
PRAPORGESCU GEN.
PREDEAL INTR.
PROCLAMATIA DE LA TIMISOARA
PUTNA

RADU NEGRU

RADULESCU ION HELIADE
REGELE CAROL I BV. (nr.2-8)
REGELE FERDINAND I BV.
REGIMENTUL 13 CALARASI
REGIMENTUL 5 VANATORI
REGINA MARIA P-TA

REMUS

REPUBLICII BV. (pana la P-ta Regina Maria)
REVOLUTIEI DIN 1989 BV.
ROBESPIERRE MAXIMILIAN
ROMA INTR.

ROMANILOR P-TA

ROMULUS

SALCEANU CORNELIA
SEMENIC

SFANTA MARIA P-TA
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Nominalizarea strazilor pe zone ce cuprind toate modificarile la zi ale
Consiliului Local al Municipiului Timisoara (inclusiv Hotararea nr.
169/18.05.2004)

1;: Denumire strada

172 SFANTA ROZALIA C
173 SFANTUL GHEORGHE P-TA C
174 SFANTUL IOAN C
175 SFETCA PETRU C
176 SOCRATE C
177 SPIRU HARET SPLAI C
178 SUCIU IOAN DIMITRIE ALEE C
179 SZEKELY LASZILO ARH. C
180 TAPIA C
181 TELBITZ CAROL C
182 TITAN C
183 TITEL SORIN C
184 TODOROV MIROSLAV MARTIR C
185 TREBONIU LAUREAN C
186 TEPES VODA P-TA C
187 UNGUREANU EMANOIL C
188 UNIRII P-TA C
189 VAARLAM MITROPOLIT C
190 VICTORIEI P-TA C
191 VIDU ION C
192 VIRTUTII C
193 VLAD DELAMARINA VICTOR C
194 VLADIMIRESCU TUDOR SPLAI (nt.1-20) C
195 ZIMBRULUI C
196 ZLATNA C
197 ZUGRAV NEDELCU C
198 ZUROBARA C

ZONA MEDIANA

1 ADAMACHI VASILE P-TA

2 ALPINISTILOR

3  ALSACIA

4 AMFOREI

5 APRODUL MOVILA (nr.2-8)

6 ARADULUI CALE (nr.14-Str.Mireset)

7 ARCULUI

ARIES

9 AVRAM IOAN V. MARTIR ALEE

10 AXENTE SEVER P-TA

11 BABA DOCHIA

12 BACH JOHAN SEBASTIAN

13 BACOVIA GEORGE

14 BADEA CARTAN P-TA

15 BANATUL (ambele fronturi de la nr.1-17)
16  BARAC IOAN (nr.2-16)

17 BASEL

18 BARNUTIU SIMION

19 BEHELEI

20 BIROU VIRGIL

21 BOGDANESTILOR CALE (nr.2-38)

22 BOJINA DAMASCHIN

23 BRADUL

24 BRANCOVEANU CONSTANTIN BV. (ambele fronturi nr.1-97)
25 BRANDUSEI

26  BREDICEANU CORIOLAN (nr.12-38)

EZEEZEEZEEEZEZEZEZEEZEERZRERZERERE

o
=

27 BUCEGI M
28 BUDAI DELEANU M
29 BUREBISTA M
30 CACEU SURORILE MARTIR M
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crt

Nominalizarea strazilor pe zone ce cuprind toate modificarile la zi ale
Consiliului Local al Municipiului Timisoara (inclusiv Hotararea nr.
169/18.05.2004)

Denumire strada

31
32
33
34
35
36
37
38

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

CARAS

CARPATI

CASCADEI ALEE

CATUL BOGDAN INTR. (str. Dropici bL7 si 9)
CARTURARILOR

CERNA

CETATII BV.

CHISINAU
CIRCUMAVALATTUNII CALE
COMANESTI

CONSILIUL EUROPEI P-TA
CONSTANTA

COSMINULUI (ar.1-13)

COZIA

CRAIOVA

CREANGA ION

CRINULUI

CRISUL

CRIZANTEMELOR
CSISZMARIK LADISALU MARTIR
CUCU GHEORGHE

DACILOR

DALIEI (nr.15-25)

DAMSESCU CAPITAN
DECEMBRIE 1 (nr.63-91)
DECEMBRIE 16 1989 BV. (de la nr.19)
DEMETRIADE ARISTIDE
DRAGALINA ION GEN. BV.
DROPIEI

DRUBETA (nr.1-27)

ECONOMU VIRGIL GEN. P-TA
ENEAS

EROILOR DE LA TISA BV.

F.C. RIPENSIA ALEE

FAGARAS

FELDIOARA

FELEACUL

FORTARETEI INTR.

FRANYO ZOLTAN

FRATII BUZESTI (nr.2-10)
GENEVA

GHICA ION

GHIRODEI CALE (nr.2-20)
GLAD

GLADIOLELOR

GLINKA MIHAIL L.

GRIVITA SPLAI

GROZESCU TULIU
GUTTEMBERG IOHANN
HASDEU BOGDAN PETRICEICU
HEBE (nr.1-29)

IEPURELUI

IMBROANE AVRAM (pana la mr.54)
INDEPENDENTEI
IORGOVICI PAUL

TOSIF STEFAN OCTAVIAN
ISPIRESCU PETRE

JORA MIHAIL
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Nominalizarea strazilor pe zone ce cuprind toate modificarile la zi ale
Consiliului Local al Municipiului Timisoara (inclusiv Hotararea nr.
169/18.05.2004)

Denumire strada
crt

89 KIRIAC DUMITRU

90 KODALY ZOLTAN INTR.

91 KOGALNICEANU MIHAIL

92 LABIRINT

93 LALELELOR (nr.8-34)

94 LAZAR CORNEL

95 LAZAR GHEORGHE (de la nr.32)
96 LAZARESCU VASILE EPISCOP
97 LEIA SORINEL MARTIR

98 LIBELULEI ALEE

99 LIPATTI DINU

100 LORENA

101 LUGOJULUIL

102 LUNGA INTR.

103 LUPU VASILE

104 MACEDONSKI ALEXANDRU
105 MADRID

106 MAIOR PETRU P-TA

107 MAIORESCU TITU

108 MANGALIA

109 MANIU IULIU BV.

110 MANIU IULIU P-TA

111 MARTIRILOR 1989 CALE (nr.2-26)
112 MATASARILOR

113 MEMORANDULUI

114 MENDELEEV D.

115 MICU SAMUIL CLAIN

116 MIHALACHE ION

117 MILCOV

118 MILETICI ALEXANDRU

119 MINERVA

120 MINIS ALEE

121 MIORITA

122 MIRESEI

123 MORARILOR SPLAI

124 NEGRUZZI COSTACHE

125 NICOARA MOISE

126 NICOLIN

127 NOVAC TRAIAN

128 ODOBESCU ALEXANDRU (de la nt.69/68A)
129 ORASTIE OVIDIU

130 PALMIERILOR

131 PAN HALIPA

132 PANN ANTON

133 PADURARILOR

134 PAUNESCU AUREL

135 PENES CURCANUL SPLAI

136 PERLEA IONEL ALEE

137 PETRESCU CONSTANTIN TITEL
138 PETROVICI SAVA

139 PLATANILOR

140 POP EUGEN

141 POP TIBERIU TIMISAN INTR.
142 PORUMBESCU CIPRIAN (de la nr.68)
143 PRAHOVA

144 PREYER IOSZEF

145 PRIMAVERII

146 PUMNUL ARON
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Nominalizarea strazilor pe zone ce cuprind toate modificarile la zi ale
Consiliului Local al Municipiului Timisoara (inclusiv Hotararea nr.
169/18.05.2004)

Denumire strada
crt

147 PUSCARIU SEXTIL ACAD.

148 RANDUNELELOR

149 RANETTI GHEORGHE (NR.2-24)
150 RARES PETRU P-TA

151 REBREANU LIVIU BV. (de la nr.2/1-142)
152 REGELE CAROL1 ( de la nr.10)
153 RENASTERII

154 RONTGEN WILIAM KONRAD
155 ROTARIU PAVEL INTR.

156 ROVINE

157 RUSU SIREANU

158 SABIN DRAGOI

159 SALCIEI

160 SALIGNY ANGHEL

161 SARMIZEGETUZA P-TA

162 SATU NOU

163 SEVER BOCU CALE

164 SEVERIN

165 SFANTUL IOSIF CEL NOU P-TA
166 SIBIU

167 SINAIA

168 SNAGOV

169 SOMES

170 STEJARUL

171 STELELOR

172 STERCA-SULUTIU ALEXANDRU MITROPOLIT P-TA
173 STUDENTILOR ALEE

174 SUCEAVA

175 SURDUC INTR.

176 SAGULUI CALE (nr.2-14)

177 SAGUNA ANDREI

178 SCOLII

179 SINCAI GHEORGHE

180 STEFAN CEL MARE (nr.1-31)
181 STRANDULUI

182 TASALA REMUS MARTIR

183 TRIULUI

184 TEIULUI

185 TELEGRAFULUIL

186 TEODOROIU ECATERINA

187 TIBISCUM

188 TIMIS

189 TIMOCULUI

190 TINERETULUI P-TA

191 TOLSTOI LEV

192 TOPLITA

193 TOPOLOGULUI INTR.

194 TORONTALULUI CALE (nr.1-9)
195 TRAIAN P-TA

196 TURDA

197 ULMULUI

198 ULPIA TRAIANA (nr.1-25)

199 UMBROASA INTR.

200 UNGUREANU PAVEL VASICI DR.

EZEEZEEZEEEEEEZREZREZREEREEZEEEZEREREER

EEEZEEZEEEZEEZEEZEZREZREEREEEEEEERZEERERE

.
2

201 VADUL CALUGARENI M
202 VAIDA-VOIEVOD ALEXANDRU M
203 VALCEA M
204 VACARESCU IANCU M
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Nr
crt

Nominalizarea strazilor pe zone ce cuprind toate modificarile la zi ale
Consiliului Local al Municipiului Timisoara (inclusiv Hotararea nr.
169/18.05.2004)

Denumire strada

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

VASII ION INTR.
VIORELELOR
VLADIMIRESCU TUDOR SPLAI (de la nr.21)
VLAHUTA ALEXANDRU
VLAICU AUREL P-TA
VUIA TRAIAN (ar.1-9)
VULTURILOR
ZAICU ION PICTOR
ZANELOR INTR.
ZAVOI
ZENIT INTR.
ZURICH
ZONA PERIFERICA

Cuprinde bulevardele, strazile aleele, intrarile si pietele care nu au fost

nominalizate mai sus in zona centrala si mediana.

CVARTALELE BUCOVINA, MATEI BASARAB, MIRCEA CEL BATRAN

Strazile aferente BLOCURILOR DE LOCUIT din aceste zone sunt:

1

U N

19

21
22
23
24
25
26
27
28

BALTA VERDE

BASARAB MATEI

BASARABIA

BREZEANU IANCU

BUCOVINEI

CERNAIANU MARTIR

CERNAUTI

DEPORTATII DIN BARAGAN
DOMASNEANU PATRU MARTIR
FLONDOR IANCU

FLORIAN ANTON MARTIR
HALIPA PAN

HOTINULUIL

INCULET ION

INVATATORULUI

MACILOR

MARTIRII DE LA FANTANA ALBA
MAUNTEANU OVIDIU M.
MIRCEA CEL BATRAN
MUNTENIEI

MUTASCU PETRE MARTIR INTRARE
NISTOR IOAN

REGIMENTUL 6 ARTILERIE GREA
SOROCA

SPIRU BLANARU MARTIR

STERE CONSTANTIN
STOROJINET

TANASE MARIA

VIILOR ALEE
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ANEXA NR. 13

Nominalizarea strazilor pe zone aferente Comunei

@)
Q7

Dumbravita

Denumirea strazii

Zona

SRS LS T N O N N N G O G U N SO SO SO S N SO RN S NN SO RN SO RN SCRN SCI NC S N S NN NN NS CC TN NC RN NC RN NC RN NC S Sy iy NS
P28 UTIELNUARSOXRIARTREAORNRESIRRIARGORON~,S0®mac 01 & W N

—_ .
TSV ® U Uk

ADY ENDRE
AG
ALBATROSULUI
ALEXANDRU MOVILA
ALMA
ALUNULUI
ANTONIO GAUDI
ARDEAL
ARIADNA
ARIES
ARINULUI
ARON GABOR
ATENA

BAKA

BAN
BARCELONA
BEGA
BELGRAD
BERLIN

BERNA

BERZEI
BISTRITA
BOBALNA
BRASILIA
BRANDUSEI
BRUXELLES
BUDAPESTA
BUENOS AIRES
BUJORILOR
CAISULUI
CARPATI
CASTANILOR
CASTILIA
CELLINI
CENTAUR
CERNA
CERVANTES
CIOCARLIEI
CIRESULUI
CLOSCA
COCORULUI
CONAC
CONSTRUCTORILOR
CRACOVIA
CREATIEI
CRINULUI
CRISAN
CRISURILOR
CRIZANTEMELOR
CONSTANTIN BRANCUSI
DANALDE
DIMINETII
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ANEXA NR. 13

Nominalizarea strazilor pe zone aferente Comunei

Crt.

Dumbravita

Denumirea strazii

Zona

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

DORULUI

DR. RUSU MIHAI
DUNAREA
EFTIMIE MURGU
EMIL CIORAN
ENCSEL MAURICIU
EROILOR

ETOLIA

FAGARAS
FERENCZES
FERVENTIA
FLORILOR
FRANYO ZOLTAN
GABRIEL LIICEANU
GHEORGHE DOJA
GHIOCEILOR
GRAMMA
GRAMMA 1II

GRAZ
GRANICERI
GUTUIULUI
HAGA

HELSINKI
HOREA

TASPIC

ION CREANGA
IRIS

[UVENTIA

1ZA

JIU

JOZSEF ATTILA
JUPITER

KIEV

KOS KAROLY
LALELELOR
LACRAMIOARELOR
LEBEDEI
LITERATURII
LONDRA
LOPATARULUI
LUCEAFARULUI
LUCIAN BLAGA
LUNEI

MACILOR
MADRID

MARA

MARESAL AVERESCU
MARIN SORESCU
MARTE

MARULUI
MESTEACANULUI
MIGDALULUI
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ANEXA NR. 13

Nominalizarea strazilor pe zone aferente Comunei

Crt.

Dumbravita

Denumirea strazii

Zona

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

MIHAIL SADOVEANU
MIHAI EMINESCU
MIRCEA ELIADE
MURES

MUZICII
NARCISELOR
NEPTUN

NERA

NICOLAE BALCESCU
NUCULUI
OCTAVIAN GOGA
OLIMP

OLTUL

OSLO
PALTINULUI
PARULUI
PELICANULUI
PESCARUSULUI
PETOFI SANDOR
PETRE TUTEA
PHEONIX
PIATRA CRAIULUI
PIERSICULUI
PINULUI
PLATINEI

PLUTO

PONOR

PRAGA
PRIMAVERII
PRIVIGHETORILOR
QUASAR
RANDUNICII
RODIN
SALCAMULUI
SALVADOR DALI
SANDOR FALVA
SATURN

SATURN 2
SEMENICULUI
SERELOR
SILVANA
SIMFONIEI
SIMPLEX

SIRIUS

SOARELUI

SOFIA

SOMES

ST. PETERSBURG
SUPERBA
SZENTES
STIINTEI
TARNAVA
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ANEXA NR. 13

Nominalizarea strazilor pe zone aferente Comunei

Nr.

Crt.

Dumbravita

Denumirea strazii

Zona

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

TEIULUI
TELEAGULUI
THEODOR AMAN
TISA

TOLEDO
TRAIAN VUIA
TRANDAFIRILOR
TUDOR VLADIMIRESCU
TARCULUI
TIBLESULUT
UNIVERS
URANUS

URSA MICA
VALENTINA
VARSOVIA
VENUS

VENUS 2

VIENA
VISINULUI
ZORELELOR
ZORILOR

>

OO0 > 000>>000FFOOFSI

Strazile care nu au fost nominalizate mai sus vor fi incadrate la zona C.
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